
 

 
 

 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA  PARITARIA 

“DON LUIGI NUZZO”  
Via Risorgimento n. 48 – 73032 ANDRANO (Lecce) 

Cod.m.: LE1A00900B – Decreto Riconoscimento della PARITA’  n. 3088/343 del 05/06/2001 

c.f.: 02569960582 -  Partita IVA n. 01079071005  -   tel.: 0836507980 

                     e-mail: donluiginuzzoandrano@fismlecce.org   -    PEC: donluiginuzzoandrano@pec.it 

sito web: scuoladellinfanziadonluiginuzzo.it 

 
 

All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la prov. di Lecce  

usple@postacert.istruzione.it  
Al Comune di ANDRANO  

protocollo.comune.andrano@pec.it   

                                                                                           Al Dirigente Istituto Comprensivo di ANDRANO 

                                                                                                                              leic8ap00x@pec.istruzione.it 

Al personale Docente e ATA della Scuola - Loro Sedi  
Agli Alunni e alle Famiglie - Loro Sedi  

Al sito web della Scuola  

                                                                                

 

Prot. N. 069/                                                                                                          Andrano, 29/08/2023 

 

 

OGGETTO: Calendario scolastico A.S. 2023/2024  

 

IL GESTORE DELLA SCUOLA 
 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 673 del 16/05/2023   

VISTA la delibera n.01 degli organi collegiali di questa Scuola del 28/07/2023;  

 

DECRETA 
 

nell’ambito dell’autonomia organizzativa, il seguente adattamento del calendario scolastico per l'a.s. 

2023/2024:  

 

➢ INIZIO DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE: 14 settembre 2023;  

➢ TERMINE DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE: 30 giugno 2024;  

 

GIORNI DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ EDUCATIVE:  
Festività riconosciute dalla normativa Statale/Regionale vigente  

➢  1° novembre 2023 (festa di tutti i santi - calendario nazionale)  

➢ 8 dicembre 2023 (festa dell’Immacolata - calendario nazionale)  

➢ dal 23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024 (vacanze natalizie – calendario regionale)  

➢ 25 dicembre 2023 (Santo Natale)  

➢ 26 dicembre 2023 (Santo Stefano)  

 

mailto:donluiginuzzoandrano@fismlecce.org
mailto:donluiginuzzoandrano@pec.it


➢ 1° gennaio 2024 (Capodanno)  

➢ 6 gennaio 2024 (Epifania)  

➢ 12- 13 febbraio 2024 (vacanze di carnevale – calendario regionale);  

➢ dal 28 marzo al 2 aprile 2024 (vacanze pasquali – calendario nazionale)  

➢ 25 aprile 2024 (Anniversario della Liberazione – calendario nazionale)  

➢ 1° maggio 2024 (festa del lavoro – calendario nazionale)  

➢ 02 giugno 2024 (Festa della Repubblica – calendario nazionale)  

  

Ricorrenza del Santo Patrono  

➢ Giovedì 30 novembre 2023 - Ricorrenza del Santo Patrono  

 

ADATTAMENTO CALENDARIO SCOLASTICO PER DELIBERE DEGLI OO.CC. DELLA 

SCUOLA:  

➢ INIZIO DELLE LEZIONI: lunedì 05 settembre 2023 

 

➢ Giovedì 02 Novembre 2023 (Commemorazione defunti) - recupero per anticipo inizio attività didattica 

➢ Giovedì 30 novembre 2023 - Ricorrenza del Santo Patrono  

➢ 29 - 30 aprile 2024 -  recupero per anticipo inizio attività didattica.  

 

             IL GESTORE DELLA SCUOLA  

                                                                                                             f.to Giuseppa LANZA  
 


